€-6а

глАвА
АДМИНИСТРАIПIИ
Сельского посеJIения

Нижняя Быковка
Мупиципального райопа

Кошкинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
<<27 >> март 2017 г.

ль_ 6

О подготовке проекта пп.lнировки территории

и (или) проекга межевания территории

Рассмотрев предложение ООО кСредневолжскzuI земпеустроиiельная компtшия) от
27.0З.2017г. исходящий номер К-597 о подготовке проекта планировки территории и (шш)

проекта межевания территории, в соответствии со стадьей 45 п 46 Гралостроительного
кодекса РоссиЙскоЙ Федерации:

ПОСТАНОВJUIЮ:
1. Подготовить проект планировки территории и (или) проект межевrlния территории

лля стDоительства объеrсгов Ао (РиТЭК>:
- <<обчстройство скважины Л}1 Эстонского местороrrценип>;

в отношеЕии территории, находящейся в следующих црzlницzж: в границах сельского
шоселеfiия Нижняя Быковка муниципального района Кошкинский Самарской
области с целью: для строптельства, рекоIIстрyкции ш технического перевооружения
объектов нефтегазодобычи в срок до - III квартал 20l1r.

В указанньй в настоящем пуккте срок ООО <СредневолжскЕuI землеустроительнtul

компtlния) обеспечить предст€tвление в адмиЕистрацию сельского поселения Нижняя
Быrсовка муIrиципапьного района Кошкинский Салларской области подготовленный проект
плilшровки территории и (или) проект межевания территории.

2. Официально опубликовать настоящее Постановление в средствчtх массовой
информации.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официtшьного опубпикования.

Глава адI\,Iинистрации

сельского поселешиrI Нижняя Бьш<овка

\-

#ф:уч
з\/ J||tillllигl,п,.,,

Мезенцев В.И.